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Product features

Altura total

Material

Objetivo de la construccién
Método de fijacién

Perfil del marco

Tipo de red

Proteccion inferior

Tamafio de la cuadricula

2m

Aluminio

Para las aves

Facil instalacién con tornillos
20x20x1,5 mm

Galvanizado

Si

Esafort 12,7x12,7x1,05; Esafort 19x19x1,45 Esafort; 19x19x2,05;

40x40x3mm

Voladera jaula para pajaros
SafeFloor

Tamaiho: Malla:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/es/voliere-para-pajaros/4984-woliera-dla-ptakow-safefloor.html

Price: 1.014,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 58-WOL-BRD-P

Other product combinations:

Tamafo

2,04x2,09x2
2,04x2,09x2
2,04x2,09x2
2,04x2,09x2
3,06x2,09x2
3,06x2,09x2
3,06x2,09x2
3,06x2,09x2
4,08x2,09x2
4,08x2,09x2
4,08x2,09x2
4,08x2,09x2
5,10x2,09x2
5,10x2,09x2
5,10x2,09x2
5,10x2,09x2
6,12x2,09x2
6,12x2,09x2
6,12x2,09x2
6,12x2,09x2

Information:

Malla
40x40x3
19x19x2,05
19x19x1,45
12,7x12,7x1,05
12,7x12,7x1,05
40x40x3
19x19x2,05
19x19x1,45
12,7x12,7x1,05
40x40x3
19x19x2,05
19x19x1,45
12,7x12,7x1,05
40x40x3
19x19x2,05
19x19x1,45
12,7x12,7x1,05
40x40x3
19x19x2,05
19x19x1,45

gross price
1.569,00 €
1.393,00 €
1.070,00 €
1.014,00 €
1.307,00 €
2.012,00 €
1.777,00 €
1.366,00 €
1.598,00 €
2.453,00 €
2.174,00 €
1.648,00 €
1.880,00 €
2.893,00 €
2.559,00 €
1.939,00 €
2.159,00 €
3.334,00 €
2.952,00 €
2.233,00 €

La Voladera jaula para pajaros SafeFloor es una estructura de aluminio duradera y ligera,
disefiada para uso durante todo el afio. Equipada con una tira inferior de material compuesto,
facilita la limpieza y protege contra la humedad. Una malla sélida galvanizada o de acero
inoxidable protege a las aves e impide su escape. Su disefio modular permite una ampliacién
sencilla si es necesario. Adecuada para loros, canarios, palomas, faisanes, codornices y otras

especies. Una excelente solucién para propietarios particulares y criadores.
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